
MONTACARGAS 4x4
Compacto, robusto, versátil, todo terreno 4x4, ideal para todo tipo de terreno.                                                   
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MODELO
TIPO DE MOTOR

TRACCIÓN

TRANSMISIÓN

MODELO DE CAJA

CAPACIDAD DE CARGA

ALTURA DE ELEVACIÓN

TAMAÑO DE HORQUILLAS

LARGO TOTAL (SIN HORQUILLAS)

ANCHO TOTAL

ALTURA AL TECHO PROTECTOR

ALTURA DE MASTIL PLEGADO

DISTANCIA MINIMA DEL SUELO

RADIO DE GIRO

DISTANCIA ENTRE EJES

PESO OPERATIVO

VELOCIDAD MÁXIMA

VELOCIDAD DE ELEVACIÓN DE HORQUILLAS

VELOCIDAD DE DESCENSO DE HORQUILLAS

CAPACIDAD DE PENDIENTE MAXIMO

LLANTAS DELANTERAS

HUELLAS DE LLANTAS DELANTERAS

LLANTAS TRASERAS

HUELLAS DE LLANTAS TRASERAS

MOTOR

MODELO

POTENCIA DE MOTOR

CAPACIDAD DE TANQUE DE COMBUSTIBLE

BATERÍA

UNIDAD

Kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Kg

Km/h

mm/s

mm/s

°

mm

mm

kW

Ltr

V/Ah

F430
DIESEL

4x2 / 4x4

HIDRODINAMICA

256

3500

3000

1370x125x45

3300

1760

2100

2100

320

3080/3775

1850/1860

5350 / 5500

36

430

460

40

16/70-20  / 14-17.5

1385

10-16.5

1300/1380

XINCHAI

A495BG

36.8

80

12/80  /  24/60

F435
DIESEL

4x2 / 4x4

HIDRODINAMICA

256

3500

3000

1370x125x45

3300

1760

2100

2100

320

3080/3775

1850/1860

5350 / 5500

36

430

460

40

16/70-20  / 14-17.5

1385

10-16.5

1300/1380

XINCHAI

A495BG

36.8

80

12/80  /  24/60

F440
DIESEL

4x2 / 4x4

HIDRODINAMICA

256-1

4000

3000

1370x125x50

3300

1820

2470

2350

320

3080/3775

1850/1860

5600/5700

36

430

460

35

16/70-20  / 14-17.5

1430

10-16.5

1300/1380

CUMMINS

4BTA3.9-C80

58.8

80

12/80  /  24/60

F450
DIESEL

4x2 / 4x4

HIDRODINAMICA

256-1

5000

3000

1370x125x50

3500

1820

2420

2500

320

3200/3880

1850 / 1860

7000/7100

36

430

460

40

16/70-20  / 14-16.5

1430

10-16.5

1310 / 1380

CUMMINS

4BTA3.9-C100

74

80

12/80  /  24/60


